Los estados financieros de la empresa se encuentran se acuerdo con los
libros de contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas
Internacionales De Información Financiera.

2. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre
de 2016 se encuentra con un Activo Total de $ 91.814,69 (NOVENTA Y UN
MIL OCHOCIENTOS CATORCE CON 69/100 dólares), y un capital suscrito
de $51.000,00 (CINCUENTA Y UN MIL CON 00/100 dólares) constituido de
la siguiente manera:

NOMINA SUSCRITO PAGADO

Cruz Cevallos
Patricio Abelardo

20.400,00 20.400,00

Caicedo Jaramillo
Ramiro Sebastián

30.600,00 30.600,00

SUMAN TOTAL $51.000,00 $51.000,00

La empresa ha presenta una utilidad contable de $ 44.752,91, gastos